
ZARZADZENIE Nr   157/05 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 grudnia 2005 roku  

 

 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wodzisław. 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. DZ. U z 2001r. Nr 142, poz.. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określam  organizację  i  zasady  funkcjonowania Urzędu  Gminy  Wodzisław w brzmieniu    

określonym w  załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Tracą  moc Zarządzenia :  Nr 92/2003 z dnia 22 lipca 2003 w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Gminy , Nr 147/2003 z 31 grudnia 2003 roku  w  sprawie wprowadzenia  

zmian do  regulaminu organizacyjnego Urzędu  Gminy Wodzisław   oraz Nr  153/04 z 31 grudnia 

2004 w sprawie zmian regulaminu organizacyjnego   Urzędu Gminy .  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy celem dostosowania 

zakresów czynności  i  innych dokumentów oraz  instrukcji wewnętrznych do zgodności                     

z niniejszym regulaminem w terminie do 31.03.2006r.  

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wodzisławiu (www.wodzislaw.kielce.uw.gov.pl) 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2006 roku. 

 

 


